176
re
le
va
ge
POSTES à 2 pompes, composés de :
• Cuve en polyéthylène haute densité.
• Dispositif d’ancrage et de levage intégré à la cuve.
• Couvercle polyéthylène avec serrures à clef.
• 2 pieds d'assise et barres de guidage.
• Manchon d’entrée femelle pour PVC 160,
ventilation PVC 50.
• Passe-câble pour alimentation des coffrets
électriques.
• 1 sortie en PVC 63.
• 2 ensembles vanne + clapet 2".
• Volume sous fil d’eau : 350 litres.
• 2 hauteurs en fonction du fil d’eau : 1 m et 1,5 m.
• Coffret électrique de commande pour 2 pompes :
BSR 2 à raccorder à l'installation.
• 3 flotteurs pour fonctionnement des pompes.
• 2 pompes Mono 230 V incorporé, longueur
de câble 10 mètres.
• Alarme par flotteur.
• Pompes équipées de leur griffe d'ancrage
permettant une installation très simple et rapide
et une maintenance aisée.
Avec 2 pompes SÉMISOM 590 Mono
à turbine VORTEX, passage 50 mm.
POLYFOS BSR
1000 PP/590 M
 5 800  145035
POLYFOS BSR
1500 PP/590 M
 6 100  145045
Prix € H.T. CaractéristiquesTYPE Code
Q (m3/h)
H(m)
6 12 18 24 30
13 11,5 10 8 6,5
Conformes à la norme européenne EN 12050-1
• Pour usage public et petit collectif.
• Pour utilisation à l’extérieur des bâtiments, enterrables.
• Pour fil d'eau de 400 à 900 mm (et possible jusqu'à 1 500 mm avec une rehausse
de 600 mm).
STATIONS POLYFOS BSR 2 - 2 POMPES
ÉQUIPÉES DE 2 POMPES MONO, AVEC COFFRET DE COMMANDE BSR 2
ET 2 FLOTTEURS. PIEDS D'ASSISE ET BARRES DE GUIDAGE.
infos COFFRET BSR 2
Coffret BSR 2 Mono 9/14 A + 2 condensateurs 31,5 µF
dédié pour gérer 2 pompes SÉMISOM 590 Mono.
• Encombrement (mm) : L 385 x H 170 x P 310.
Prix € H.T. CaractéristiquesTYPE Code
REHAUSSES
REH 250/450
REH 430/600
 250  355307
 290  355308
• Rehausse découpable et ajustable.
• S'emboîte et se fixe par 1/4 de tour.
• Le couvercle de la cuve s'adapte sur la rehausse.
• La partie inférieure s'encastre dans la partie
supérieure, facilitant ainsi le réglage en hauteur.
Hauteur : 490 mm. Ajustable de 250 à 450 mm.
Hauteur : 650 mm. Ajustable de 430 à 600 mm.
40
0
m
m
90
0
m
m
POLYFOS 1000 PP
POLYFOS 1500 PP
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10